“Adquisición de equipamiento informático y reemplazo de ob-
soletos para el Poder Judicial de Santa Fe”

FECHA DE APERTURA: Día 20 de mayo de 2025 a las 10:00 hs. - Di-
rección General de Administración de los Tribunales de Santa Fe - San
Jerónima 1551 - 2° Piso - Santa Fe

MONTO IMPUTADO: $ 3.223.154.468,80 (pesos tres mil doscientos
veintitrés millones ciento cincuenta y cuatro mil cuatrocientos sesenta y
ocho con ochenta centavos).

VALOR DEL PLIEGO: sin costo.
INFORMES: Dirección General de Administración Santa Fe - Tel. 0342-

4572700 – Contaduría: Interno 2965 – Informática: 3123.-
El Pliego de Bases y Condiciones se encuentra disponible para consul-

[...]

Lugar de Presentación de Ofertas: Primera Junta 2933 - Planta Alta – de
la ciudad de Santa Fe, provincia de Santa Fe.
Valor del Pliego: No corresponde en virtud de lo establecido en el De-
creto N.º 1.605 de fecha 12 de Septiembre del 2024.
Presupuesto oficial: $55.000.000,00 (pesos cincuenta y cinco millones).
Consulta del Pliego: sitio web www.mpa.santafe.gov.ar / pestaña Com-
pras - Gestiones.
Informes: Dirección de Administración Económico Financiera – Primera
Junta 2933 - P.A.- ciudad de Santa Fe.
Teléfono (0342) 4572535/36/45 int. 121
Correo electrónico:

[...]

Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá

descargar gratuitamente el Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web
Oficial de la EPE.-

LICITACIÓN PUBLICA WEB N.º 7060002425

OBJETO: ADQUISICIÓN DE PROBADORES Y PERFILADORES
PRESUPUESTO OFICIAL: $ 99.292.424,27 (Pesos, noventa y nueve

millones doscientos noventa y dos mil cuatrocientos veinticuatro con
27/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 22/05/2025 - HORA: 10,00
LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá

descargar gratuitamente el Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web
Oficial de la EPE.-

CONSULTAS E INFORMES:

[...]

email: comprassfe@epe.santafe.gov.ar
S/C 45987 May. 05 May. 08

LICITACIÓN PÚBLICA 7060002431

OBJETO: TENDIDOS DE CONDUCTORES DE MEDIA TENSIÓN PARA
EL RECAMBIO DE DISTRIBUIDORES QUE PRODUJERON DOBLES
FALTAS EN LA CIUDAD DE ROSARIO

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 584.677.607,42 (Pesos, quinientos
ochenta y cuatro millones seiscientos setenta y siete mil seiscientos siete
con 42/100), IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 21/05/2025 - HORA: 10.00
LEGAJO: TODO INTERESADO EN PARTICIPAR DE LA PRESENTE

LICITACIÓN DEBERÁ DESCARGAR GRATUITAMENTE EL PLIEGO
PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA
EPESFE.

CONSULTAS E INFORMES:

[...]

Santa Fe 1671 – 2300 - RAFAELA - SANTA FE
TE (03492) 438505/508/509 - www.epe.santafe.gov.ar
email: logistica@epe.santafe.gov.ar

LICITACIÓN PUBLICA N.º 7060002433

OBJETO: COMPRA DE RECONECTADORES DE 13,2 KV Y 33 KV -
PLAN 2025

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 915.506.521,60 - (Pesos: Novecientos
quince millones quinientos seis mil quinientos veintiuno c/60/100) IVA in-
cluido.

APERTURA DE PROPUESTAS: 27/05/2025 – HORA: 11:00
LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá

descargar gratuitamente el Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web
Oficial de la EPESFE.-

CONSULTAS E INFORMES: